

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลตำบลประโคนชัย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองสาธารณสุข เทศบาลตำบลประโคนชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๓,๕๐๐.-บาท (สามแสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลตำบลประโคนชัย ดังนี้
ซ่อมหลังคา เพดาน ติดตั้งกันสาด ทาสีอาคาร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลประโคนชัย
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๓๔๓,๐๐๐.-บาท (สามแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคาากลาง ประกอบด้วย
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบ ปร.๔ จำนวน ๔ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 ๑. นายทรงยศ ชัยอินทร์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นายชัยวัฒน์ สายสังข์ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 ๓. นายสุรพงษ์ สมภาค นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลตำบลประโคนชัย

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข ถ.ชัยศิริ ต.ประโคนชัย อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่ 8146/36 (ปรับปรุง) รายการเลขที่ ทด.ปช 01/61 (รายการปรับปรุง)

เจ้าของอาคาร กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคา 3 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	263,390.69	1.3056	343,882.89	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	343,882.89	
			คิดเป็นเงินประมาณ	343,000.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

340.00 ตร.ม. เฉลี่ย

1,008.82 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯลงชื่อ..........กรรมการฯลงชื่อ..........กรรมการฯ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							166,901.19	
1.3	งานผนัง								
	- งานฉาบแต่งผนังส่วนรีดลอน	0.50	ตร.ม.	48.00	24.00	82.00	41.00	65.00	
1.4	งานพื้น								
	- งานพื้นหินขัด	3.50	ตร.ม.	294.00	1,029.00	153.00	535.50	1,564.50	
	- งานปรับระดับพื้น ค.ส.ล. ทนทาน 0.05 ม.	7.00	ตร.ม.	133.00	931.00	61.00	427.00	1,358.00	
1.5	งานประตูหน้าต่าง								
	- งานปรับปรุงหน้าต่างอลูมิเนียม	6.00	ตร.ม.	1,400.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
1.6	งานทาสี								
	- สีน้ำอะครีลิคภายใน (งานฝ้าเพดาน)	152.00	ตร.ม.	35.00	5,320.00	30.00	4,560.00	9,880.00	
	- สีน้ำอะครีลิคภายนอก (งานฝ้าเพดาน)	143.00	ตร.ม.	27.00	3,861.00	34.00	4,862.00	8,723.00	
1.7	งานกันสาด								
	- กันสาดโครงเคร่าเหล็กกล่อง มุงด้วยหลังคาเหล็ก	16.00	ตร.ม.	950.00	15,200.00	-	-	15,200.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							212,091.69	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานระบบไฟฟ้า								
2.1	ดวงโคมไฟฟ้า								
2.1.1	โคมไฟ แบบติดลอย LED 40 วัตต์ ขนาด 30x120 ซม.	20.00	ชุด	1,590.00	31,800.00	150.00	3,000.00	34,800.00	
2.1.2	โคมไฟ แบบรางน๊อออน LED 8 วัตต์	1.00	ชุด	159.00	159.00	150.00	150.00	309.00	
2.1.3	โคมดาวันไลท์ LED 17 วัตต์ ขนาด 6 นิ้ว	4.00	ชุด	295.00	1,180.00	150.00	600.00	1,780.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							36,889.00	
3	งานอื่นๆ								
3.1	งานรื้อถอน								
3.1.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. (เคาน์เตอร์)	0.30	ลบ.ม.	-	-	500.00	150.00	150.00	
3.1.2	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	340.00	ตร.ม.	-	-	20.00	6,800.00	6,800.00	
3.1.3	งานรื้อถอนแผ่นฝ้าฝ้าขี้ผึ้ง ฉาบเรียบ	295.00	ตร.ม.	-	-	20.00	5,900.00	5,900.00	
3.1.4	งานรื้อถอนดวงโคม	24.00	ชุด	-	-	30.00	720.00	720.00	
3.1.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น (ห้องเก็บยา-สุขา)	23.00	ตร.ม.	-	-	30.00	690.00	690.00	
3.1.6	งานรื้อประตู	3.00	ชุด	-	-	50.00	150.00	150.00	
	รวมงานอื่นๆ							14,410.00	